
機械名

メーカー

機械質量 kg

バケット容量 ㎥

バケット幅(サイドカッター含) mm

バケット質量 kg

履帯幅（標準） mm

A：最大掘削半径 mm

B：最大掘削高さ mm

C：最大ダンプ高さ mm

D：最大掘削深さ mm

E：安息角35°掘削半径 mm

F：安息角35°掘削深さ mm

G：後端旋回半径 mm

H：作業機最小旋回半径 mm

I：.全長（格納時） mm

J：.全高（格納時） mm

全幅 mm

3,045

4,770

14,480

3,190

3,080

コマツ

15,520

18,210

13,370

700

720

寸法

14,110

14,600

8,940

PC200LC-11

仕様

28,100

0.29

320


